ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «4»  сентября 2014 г.
                                                                   № 1050
г. Тверь

Об установлении тарифов на платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении  «Банно-оздоровительный комплекс города Твери»
В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 №183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить тарифы на услуги в муниципальном бюджетном учреждении «Банно-оздоровительный комплекс города Твери» (далее - Учреждение) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Учреждению (Козлов Ю.Ю.) обеспечить размещение настоящего постановления в доступных для потребителей услуг местах.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального опубликования.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Пашедко В.Г.
Отчет об исполнении настоящего Постановления  представить в срок до 01.10.2014.

  Глава   администрации города

     Ю.В. Тимофеев